
GAZİNTEP ÜNİVERSİTESİ EKONOMİ HUKUKU TEZSİZ YÜKSEK LİSANS
ÖĞRENCİLERİNİN DİKKATİNE

Yeni  kayıt olan  öğrencilerimiz  TABLO-1  deki  seçmeli derslerden  en  az  3 adet  ders  almaları

gerekmektedir. SBE 501 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri  ve Etik  dersini  ZORUNLU olarak

almaları gerekmektedir.  Toplam    en az 4   ders    olması gerekir.  İki dönemde mezun olmak isteyenler ise  4

seçmeli 1 zorunlu ders (toplam 5 ders) seçebilirler.

Mezun olabilmek için en fazla 3 dönemde 10 ders ve Yüksek Lisans Projesi’nden başarılı olunması

gerekmektedir.  Başarısız  olunan ders  varsa yerine  ders  alınması  gerekmektedir. İkinci  döneminde olan

öğrencilerimiz alıp başarılı oldukları dersler ile birlikte toplam 10 ders olacak şekilde ders seçmeleri halinde

EH750 Yüksek  Lisans  Projesi’ni de  alarak  iki  dönemde  mezun  olabilirler.  Üçüncü  döneminde olan

öğrencilerimiz alıp başarılı  oldukları  dersler ile birlikte  toplam 10 ders olacak şekilde ders seçmeleri  ve

EH750 Yüksek Lisans Projesi’ni alarak başarılı olmaları gerekmektedir. En fazla 3 dönemde 10 ders ve

Yüksek Lisans Projesi’nden başarılı olamayan öğrencilerin ilişikleri kesilmektedir.

EH750  Yüksek  Lisans  Projesi’ni alan  öğrenciler  ders  kayıtlarından  sonra  çalışmak  istedikleri

öğretim  üyesi  ile  görüşüp  onay  aldıktan  sonra  Anabilim  Dalı  Başkanlığına  bildirmeleri  gerekmektedir.

Öğrenciler öğretim üyelerine atanmaktadır.

Ders kaydında dersler seçildikten sonra sistem otomatik olarak borçlandıracaktır.  Ücret ödemesi

yapıldıktan sonra kesinleştirme/onaya açılmaktadır. Ücret ödendikten sonra sisteme girilerek  KONTROL

ET / KESİNLEŞTİR yapılması gerekmektedir. KESİNLEŞTİRME yapan öğrencinin ders kaydı danışman

onayına düşer. Ders kaydının DANIŞMAN ONAYI verilip verilmediğinin sistemden takip edilmesi gerekir.

NOT: Ders kayıt  sırasında,  KESİNLEŞTİR yapmadığınız  sürece o dersi  seçmiş  olmazsınız.

Kontenjan sınırı nedeniyle dersi seçip, ücreti ödedikten sonra KONTROL ET butonuna tıkladığınız

zaman  kontenjan  dolu  uyarısı  veriyorsa  başka  ders  seçmeniz  gerekir.  Yani  kontenjandan  fazla

öğrenci tarafından seçilen derslerde önce ders kaydını kesinleştiren ilgili dersi alabilir.

Halkbank Eğitim Ödemleri,  Gaziantep  Üniversitesi  harç  ödemelerinden,  öğrenci  numarası ile

ödeme yapılabilmektedir ve borçlandırma otomatik olarak düşmektedir. Ödemeler Halkbank şubeler, ATM

(kartsız işlemlerde olur), internet şubesinden yapılabilmektedir.



TABLO-1 SEÇMELİ DERSLER

Dersin 
Kodu Dersin Adı Dersin Statüsü Dersi Verecek Öğretim Üyesinin

Unvanı, Adı ve Soyadı

EH541 Sigorta Hukuku SEÇMELİ Dr. Öğr. Üyesi Abdullah 
ERDOĞAN

EH529 Bireysel İş Hukukunun Güncel 
Sorunları SEÇMELİ Dr. Öğr. Üyesi Hakan 

CİNDEMİR

EH542 Tıp Hukuku SEÇMELİ Dr. Öğr. Üyesi Süleyman 
Emre ZORLU

EH531 Sözleşme Yönetimi SEÇMELİ Doç. Dr. Tayfun ERCAN

EH525 Uluslararası Ekonomik 
Entegrasyonlar SEÇMELİ Dr. Öğr. Üyesi Lider BAL

EH526 Ekonomik Suçlar ve Bankacılık 
Suçları SEÇMELİ Doç. Dr. Ahmet BOZDAĞ

EH536 Yöneticiler İçin Ekonomik 
Analiz SEÇMELİ Prof. Dr. Emine KOBAN

EH546 İnsan Hakları Avrupa 
Mahkemesi ve Mülkiyet Hakkı SEÇMELİ Dr. Öğr. Üyesi Eray Sinan 

DEMİRHAN


